vel alijs quibuscumque Delationibus et Legationibus Im-
pedimentis non differendo ad quietationem
Istius ultra quos officij ipsius Castrensis Capitani
Premissionem terrarum delationem sibi non veni-
entis nullasque Motiones Appellationes, ac
Petitiones simpliciter vel tripliciter, et appellationibus
et appellationibus, Fatalibus Juris personarum scilicet
et in bello Conventionibus, ac a his omnibus
remedijs et defensionibus non subterfugendo
hoc modo alio quovis evadendo, hoc sua preter
personali receptione ad premissa omnia mandant.

1667

Feria Tertia ante festum
Natiuitatis sancti Iohannis
Baptista proxima Anno Do-
mini millesimo sexcentesi-
mo sexagesimo septimo
Populi Kopysien-
sium obligat

Comparens ad locum officij et Castellum Kopysien-
sis Capitani Premissionem nobis Nicolaus
Lopul Romanorum sanguine et corpore ex-
stans, a terris districtibus Juribus Jurisdictionibus
suis quibusvis proprijs et hominibus rece-
dendo, ad servitium vero Castrensis Capitani Pre-
missionem Jurisdictioni, quo ad eum servitium ad-
servit, se cum successoribus ac bonis suis
quibusvis toto hinc et plenarie incorporari ac
subiungi obere saltem publice ac per se
pressum recognovit. Quia Ipse bona sua
propria et hereditaria infra servitium videlicet totam
et integram sortem suam quod est quarta
sibi recognoscere debet et hinc competere
et servit.

Et servit exceptis bonis Dwarowska Turawskie
 Kaniupatt' Cum illorum alluvionibus in bonis vel
 ad Juris Terra et Districta p[ro]p[ri]a Bremscher
 Jaceny et Consisterij, Cum omni p[ro]missorum bonorum
 Jure dominio p[ro]p[ri]e et obligato, Cumq[ue]
 omni et singulis eorum bonorum Utilitatibus fructu
 oblationibus, tum agris p[ro]p[ri]i Campis p[ro]p[ri]is
 Hortis Samarys Sylvis bonis Jans p[ro]p[ri]is
 Praegioribus robatis voprenibus Vignis Meri
 et Lawis p[ro]p[ri]is stagnis piscariis magnis
 et parvis fluminibus visibus, venibus
 p[ro]p[ri]is a p[ro]p[ri]a decessibus Motensibus, ta
 beris structuris aedificiis quibusvis, nec non
 p[ro]p[ri]is Metensibus, Hortu^{rum} la^{borum} p[ro]p[ri]is la boni
 bus Certibus dationibus Vecturis munitibus Officiis
 et obsequiis quibusvis alluvionibus et p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is v[er]is, nihil ex p[ro]p[ri]is Jans dominij
 p[ro]p[ri]is ac Linguis Competentibus et p[ro]p[ri]is
 ubi, p[ro]p[ri]e Recognoscitur p[ro]p[ri]is aut p[ro]p[ri]is
 alio reservatis sine exp[re]ssione Veritate Ita
 late longe Circumferentibus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 bonorum h[er]editatis et in suis Metis et Limitibus
 et p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is ab ant[er]ioribus, et p[ro]p[ri]is
 sua et singulis p[ro]p[ri]is Recognoscitur p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is Romanowice tenentibus habuit et posside
 bat, et p[ro]p[ri]is Concessit ac ead[em] tenentibus
 webart. Jam p[ro]p[ri]is et de facto Nobilibus Ale
 xandro Kopystynski, regis posteris in sum
 mo sexcentis v[er]is floren Polon, hinc et ab
 Alberto p[ro]p[ri]is ad festum Conversionis Sancti
 Pauli Apostoli in Anno Domini millesimo
 sexcentesimo sexagesimo nono p[ro]p[ri]is Venturo
 Incidens et in defectu p[ro]p[ri]is Exemplorum bono
 rum eorum, Summaq[ue] Supradicta p[ro]p[ri]is
 floren Polon

Honoris Solus totalis & integralis perso huius. Ex
 tant ad aliud festum simile Conversionis
 sancti Pauli Apostoli post biennium p[re] &
 immediate tunc venturam Invidens, & sic con
 sequenter de integro veniens, ad biennium inte
 grum festo ad festum: veniens & festi, de se
 continue & immediate sequens, usq[ue] ad exem
 phonem summa q[ue] supradicta totalis & integralis
 persolacionem obligavit in scriptis & in v[er]bo
 dicit q[uo]d Inscriptis obligat & in v[er]bo dicit p[er] se.
 In quib[us] quib[us] bona supradicta p[er] se obligata
 p[er] se o[mn]ia q[ue] p[er] se in v[er]bo dicit. Solem supra
 dictis Recognoscit Nobilib[us] Regem Romanowice
 M[ag]istro N[ost]ro N[ost]ro obligatario suo reg[is] Ro
 stery iam ex nunc et defacto coram officio
 Litterar[um] Castell[an]i Capitan[us] Sremishe[n]s[is] dat
 & admittit realem Inromissionem & Actua
 Lem p[ro]p[ri]am possidem, per Matrem quem
 unq[ue] Competent[em] & Nobilib[us] duos die quod
 voluerit offusose auoptant. Scripsit sum
 p[ro]p[ri]a N[ost]ro N[ost]ro obligatario sum
 reg[is] p[ro]p[ri]a supradicta bona p[er] se obli
 gata, p[er] se o[mn]ia q[ue] p[er] se in v[er]bo dicit, cum
 Omnia eorum v[er]bo dicit & usufructibus
 Competentia & p[ro]p[ri]a, quam tenendi
 habendi & possidendi, illis quiete & pacifi
 ce usufructu, ac ad suos suorum suorum
 quibus bene placit[us] usq[ue] fructu[rum] habere def
 factu ab Inuentione, usq[ue] ad Exemptione
 bonoru eorum & summa p[ro]p[ri]a p[er] se
 foru[m] p[ro]p[ri]a Solus totalis & integralis perso
 huius, modo ac titulo obligatorio. Debet
 & Tenere N[ost]ro Recognoscit Nobilib[us] Regem, p[ro]p[ri]a
 se ac suos suos in & super bonis q[ue] o[mn]ib[us]
 summa q[ue]

Summissis pecuniarum quibuslibet habitis & habendis
 sed factis nobis Hopystynski obligatis sine
 erga Posteris interitis & obligat. Ipsam
 et eius successores in dictis bonis sicut obligatis
 et ratione eorum omnium ab omni & quavis
 impetitione. Tunc duo quarumcumque Sententiarum
 Cuius Conditionis Statu & sexus Cuius Exi
 sten. Foruenda in omni iudicio & officio Re
 gni semper tunc quotus opus fuerit interiri desen
 dere edicere Intercedere & liberare, Indemne
 cum postea reddere, nec non hinc ead bona, offitio
 ad ipse ipse inuadente, ab oibz in genere iuribus
 & Interionibus presentibus & posteris oibz supra ead bona
 obligata, Cuius Sententiarum modo quous fa
 ctis & opus. tum etiam a quibuslibet Cuius in e
 ad bona importat & importat, tum denique &
 peruenit. Proce. sicut iuris quibus in quous
 parato et gradu iuris deperit, in quous in
 dicio & officio Regni obtinet & obtinet, ac sup
 missis omnibus ipse inuadente, modo quotus
 puenit & peruenit emundare & obbetare, mu
 dag & libera semper facere. ac etiam Intro
 missionem prefatam coram officio Aulicorum
 ad missam in fundo bonorum prefatorum pter
 obligatarum dum per mitem & nitem duos offi
 uos require, non derogare, imo debet & te
 nebitur dare & effectuali admittere, da
 tag & omnia ead poffrem & utum fructum
 pmissorum omnium quous modo tam per se
 quon per sua quotus submissos & subordi
 natos personas non pcedere, nec adimere. Ipsi
 obligatarum erga Posteris in dictis bonis
 pmissis oibz obligatis nullo modo iniuri
 tari, Ita ut ead bona pffat oia ipse inua
 data cum vniuersis eorum vrbibus, & vni
 fructibus Competentibus & prerogativa quous Idem
 obligatarum